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Asia   Määräaikaisen erityisluokanopettajan valinta 
 
Perustelut   Hyrynsalmen kunnassa on ollut avoinna määräaikainen eri-

tyisluokanopettajan virka ajalla 4.6.2026-24.6.2026. Hakuil-
moitus tehtävään on julkaistu Kuntarekryssä ja työmarkkina-
torin verkkosivuilla. Määräaikaisuuden peruste on sijaisuus. 
Määräaikaan 24.6.2026 klo 15:een mennessä hakemuksia 
saapui kolme kappaletta. Hakijoista haastateltiin Laura Linna 
sekä Elsa Pirttimaa. 

 
Päätös   Valitsen hallintosäännön mukaisesti Hyrynsalmen yhtenäis-

koulun määräaikaisen erityisluokanopettajan virkaan 
1.8.2026 - 31.7.2027 KM, luokanopettaja Elsa Pirttimaan. 
Päätöksen perusteluina ovat Suomen perustuslaissa sääde-
tyt yleiset virkaan nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto) sekä haastattelussa esille tulleet seikat. 
Palkkaus ja työaika ovat OVTES:n mukaiset. Valinnassa 
noudatetaan kolmen (3) kuukauden koeaikaa. Tehtävään va-
litun on 30 päivän kuluessa valitsemisesta esitettävä hyväk-
syttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esitettävä 
nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvit-
tämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekiste-
riote. 

 
Allekirjoitus Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Hyrynsalmen asi-

anhallintajärjestelmässä. 
 
  26.06.2026 
 
  Veli-Pekka Mäkeläinen 
  Sivistyspalvelujen osastopäällikkö 
 
Jakelu   Hakijat 
   Yhtenäiskoulu 

Sivistyspalvelut hallinto 
   Kuntalaskenta/palkat 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeu-
teen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), 
sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Hyrynsalmen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista säh-
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, joll-
ei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arki-
päivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on kunnanhallitus  
 
Postiosoite: Laskutie 1, 89400 Hyrynsalmi 
Käyntiosoite: Laskutie 1, 89400 Hyrynsalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@hyrynsalmi.fi 
Puhelinnumero:  044 7104 517 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaa-
timuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, miten 
päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoi-
te ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yh-
teystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
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Nähtävänäpito Päätös on viety 26.6.2026 nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon www.hyryn-

salmi.fi. 
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla/kirjeellä, joka on lähe-
tetty 26.6.2026. 

 

http://www.hyrynsalmi.fi/
http://www.hyrynsalmi.fi/

